
SdruŽení hasičů Čech, Moravy a S|ezska

Hlášenío činnosti Sboru dobrovo|ných hasičů
-L-,s}É:.-srd']*h*:- za rok -Ú.0o!

Základní údaje
DlČ Reg. číslo

v

rco Reg. čís|o

M|ádeŽ

šši' kraiské a iiné soutěŽe a oč druŽstev MH a dorostu v nich za en ch

Soutěže a oČ druŽstev dos ch za enich do soutěŽí

zúčastni|a se okrskového nebo okresního ko|a Dos|edního ukončenéhoÍočníku hry P|amen nebo soUtěže doroslu

Aktivita SDH Počet zásahú pod|e udá|ostí

DÍuh udá|o8ti počot udá|ottí

Taktická a orověřovací cvičeni 3

Ko stanovgní počtu
roěenky HZS.

zácahů pod|e udá|ostí 39 vyuŽiii iníoÍmace zo 3tat|3t|ckó

zařazení JPo
-JrL-

Pocet č|enů v zásahové jednotce Po n?

Evidenční čís|o

Počet řádných členů SDH a ě|enů připravky púsobících v SDH k 3í. prosinci
m|adí hasičipřípravka

do 6. let celkemnad 26 let18 - 26 letcelkem15. í8 let- í4 |et
ch|apc|, muž|
divky' Ženy
cslkom

Tábory a soustředění
pořádané SDHPočet

pravidelných
mimovikendových

schúzek

(MH + dorost)

Krátkodobé voInočasové aktiVity
oro děti a m|ádeŽ pořádané sDH

Zimni
V délce tNánÍ
7 aŽ 21 dnů

Letní
v dé|ce trváni
7 až 2í dnů

ostatní krátkodobé
akce oro děti a m|ádeŽ

2až6dnů

Besedy a ostahi
ku|turní a soo|ečenské

akce jednodenní
ce|kový počet VŠechceIkový poČet vŠechce|kový počet vŠechce|kový počet všech

ost.tní v zahÍaničÍOstatni Y CR '*cT|F v zahraničíCTIF vKraiské ko|o
doÍo3tdorostdoro.t

.. memoriá|y' pohárové soulěže

ostatni v zahraničíostatní v CR..cTlF V zahraniČiCTIF v CRPS lll koloPS ll koloPs zák|' ko|o

.. memoÍiá|y. pohárové soulěŽe

aol nasrcl
DruŽstva

nezapo.iená
do hry Plamen

DruŽstva
zapojená

do hry Plamen'

Počet
druŽstev

MH'v SDH

orost
DruŽstva

nezapojená do
ceIoroČní činnosti

DrUŽstva
zapojená do

ceIoroČní Činnosti.

PoČet
druŽstev

dorostu v SDH

Oruh aktlvlty
počat

akci hodin

Údržba výzbroje a výstroje 3o 1.ío
Údržba vodnich zdÍoiů { t..tt
UorzDa a Vvstavoa nas. zaÍ|zen| q sb
Ku|turni a soolečenské akce 3 t.rí
Pomoc obcím { lrt
Propagace PO g

^Í

PÍevenlivni a výď. Činnost 4 18
Preventivni hlidky a dohledy ..3 l^t
Příorava odbornosti č|enů sDH 'tC 7,to
Aktivita SDH cellem 6o Ar*1




